КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ

ГЛАВЫ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ  № 1/1

г. Сысерть

17 августа  2022 г.

Об избрании председателя, заместителя председателя, секретаря  Конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сысертского городского округа

В соответствии с пунктами 2.6, 2.10 Главы 2 «Положения о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сысертского городского округа»,

результатами голосования членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы Сысертского городского округа, конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

главы Сысертского городского округа избрать -  Шауракса Владимира Сергеевича -

Управляющего администрацией Южного управленческого округа Свердловской области,

члена конкурсной комиссии.

2. Заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Сысертского городского округа избрать Тугбаева Илью Игоревича,

председателя Думы Сысертского городского округа, члена конкурсной комиссии.

3. Секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

Сысертского городского округа избрать -  Ющенко Нину Аркадьевну – председателя

местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны,

труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Сысертского городского

округа, члена конкурсной комиссии.

4. Привлечь к работе в   конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы Сысертского городского округа в качестве независимых экспертов:

– Бочко Владислава Владимировича, консультанта управления по координации

деятельности управленческих округов Департамента по местному самоуправлению

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области;

– Инденко Ольгу Сергеевну, главного специалиста Думы Сысертского городского

округа.

5. Настоящее Решение опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) и на

официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

Председатель

конкурсной комиссии                                                                                       В.С.Шауракс